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Ders Adı Kodu Yarıyıl T+U Saat AKTS Z / S

Risk Yönetimi İŞL374 6 3 + 0 5,0 Seçmeli

Birim Bölüm İktisat - Lisans (yüz yüze eğitim)

Amaç
Bu derste, risk yönetiminin temel ilkelerini ve farklı alanlardaki riskleri, bu riskleri azaltmak üzere gerçekleştirilen risk yönetimi
uygulamalarını öğrenmiş olarak, hayata geçirilmesi, risk kavramının, riskin minimize edilmesi için alınabilecek önlemlerin öneminin
anlaşılması amaçlanmaktadır.

Ders İçeriği İşletmelerde riskin belirlenmesi, yönetim süreci-koordinasyon ve denetim

Ders Kaynakları Robert Kolb and James A. Overdahl, Financial Derivatives: Pricing and Risk Management, Wiley, 2009.,
Nurgül Chambers, Türev Piyasalar, Beta Basım Yayım, İstanbul, 2007.

Hafta Konu

1 Tanımlar
2 Tehlike ve risk algılaması
3 Risk değerlendirme çalışmasında yöneticilerin rolü
4 Yasalarda risk değerlendirmesi
5 Faiz riski ve yönetimi
6 Risk değerlendirme yöntemleri
7 Vize sınavı
8 İşletmelerde Risk Yönetim Süreci-Planlama
9 İşletmelerde Risk Yönetim Süreci-Koordinasyon ve Denetim
10 İşletmelerde Risk Yönetim Teknikleri.
11 Risk Kontrol Yöntemleri
12 Risk Finansman Yöntemleri
13 Sektörel Bazda Risk Yönetimi Kurumları
14 Genel tekrar

Program Çıktıları
1 Alanıyla ilgili teorik ve güncel bilgilere sahip olmak.
2 Alanıyla ilgili kazanılan bilgi ve becerileri problem çözmede kullanabilmek, analitik ve stratejik düşünme yoluyla uygulamaya geçirebilme becerisini edinmek.
3 Alanı ve diğer disiplinler arasında bağlantı kurarak karar alabilme ve uygulama safhalarında bilgilerini disiplinler arası değerlendirebilme yetisini edinmek.
4 Alanıyla ilgili konularda bağımsız çalışabilme ve ekip çalışmalarının getireceği sorumluluklara da açık olmak.
5 Alanıyla ilgili kişi ve kurumlara, bireysel bilgi ve becerileri yardımıyla düşüncelerini yazılı ve sözlü olarak aktarabilme ve çözüm önerileri sunabilme becerisi kazanmak.
6 Alanının gerektirdiği düzeyde analiz araçlarını, bilgi ve iletişim teknolojilerini kullanabilme becerisine sahip olmak.
7 Alanıyla ilgili konularda, toplumsal refahı ve etik değerleri ön planda tutarak toplumun ihtiyaçlarını tespit edebilme ve çözüm önerileri sunabilmek.
8 Çalıştığı kurumun iç ve dış paydaşlarını gözeterek bütün paydaşların ilişkilerini düzenleyebilme ve yönetebilme becerisini edinmek.
9 Alanıyla ilgili konularda edindiği bilgi ve becerileri sürekli geliştirerek ömür boyu öğrenmeye açık olmak.
10 Alanıyla ilgili konularda edindiği bilgi ve becerileri sorgulayabilmek.
11 Farklı bilgi kaynakları yoluyla elde ettiği bilgileri sentezleyerek alanıyla ilgili sorunları yorumlayabilme ve bu sorunlara çözüm getirebilme becerisini kazanmak.
12 Öğrenim deneyimlerini yansıtabilme ve bununla ilgili dönütlere uyum sağlayabilme becerisini edinmek.
13 Alanıyla ilgili gelişmeleri takip edebilecek düzeyde yabancı dil bilmek.

Ders Öğrenme Çıktısı - Program Çıktıları (1 -5 Puan Aralığı)

Ders Öğrenme Çıktısı PÇ 1 PÇ 2 PÇ 3 PÇ 4 PÇ 5 PÇ 6 PÇ 7 PÇ 8 PÇ 9 PÇ 10 PÇ 11 PÇ 12 PÇ 13

Risk kavramını ve riski yönetimini kavrayabilmek - - - - - - - - - - - - -
Risk yönetim sürecini ve tekniklerini kavrayabilmek - - - - - - - - - - - - -
Finansta belirsizliklerin azaltılmasına yönelik kullanılabilecek teknikleri kavrayabilmek - - - - - - - - - - - - -
İşletmeleri tehdit eden riskleri tahmin edebilir - - - - - - - - - - - - -

https://ebs.bilecik.edu.tr/pdf/dersbilgigetir/260582

https://ebs.bilecik.edu.tr/pdf/dersbilgigetir/260582
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